Ato da Presidência nº 043/14

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do Regimento Interno,
divulga a  ORDEM DO DIA da 35ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 14ª Legislatura, a realizar-se no dia 20 de outubro de 2014 (segunda-feira), às
19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

142
PL n°

4.620/2014 16/10/14
Executivo
Municipal

Jaison
Cardoso de

Souza

Dispõe  sobre  abertura  de  Crédito  Adicional  Suplementar
para o Fundo Municipal de Assistência Social de Imbituba e
da outras providências.

Ordinário Única 1ª/2ª

143
PL n°

4.621/2014 16/10/14
Executivo
Municipal

Jaison
Cardoso de

Souza

Dispõe  sobre  abertura  de  Crédito  Adicional  Suplementar
para o Fundo Municipal de Assistência Social de Imbituba e
da outras providências.

Ordinário Única 1ª/2ª

144
PL n°

4.622/2014 16/10/14
Executivo
Municipal

Jaison
Cardoso de

Souza

Dispõe  sobre  abertura  de  Crédito  Adicional  Suplementar
para  a  Prefeitura  Municipal  de  Imbituba  e  da  outras
providências.

Ordinário Única 1ª/2ª

REQ nº
025/2014 10/10/14 Legislativo

Municipal
Anderson
Teixeira

Requer ao Excelentíssimo Prefeito do Município de Imbituba,
Senhor Jaison Cardoso de Souza,  a realização de mutirão
tributário  na  comunidade  de  Ibiraquera,  município  de
Imbituba.

Ordinário Única Única

REQ nº
026/2014

10/10/14 Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira

Requer ao Excelentíssimo Prefeito do Município de Imbituba,
Senhor Jaison Cardoso de Souza, a relação de contribuintes
cadastrados  na  área  de  divisa  entre  os  municípios  de
Garopaba  e  Imbituba,  no  bairro  Grama,  bem  como  os
débitos relativos a cada uns destes contribuintes.

Ordinário Única Única

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

REQ n°
027/2014

10/10/14 Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira

Requer à Câmara de Vereadores de Imbituba que convide o
diretor  administrativo/financeiro  e  o  diretor  clínico  do
Hospital  São  Camilo  para  comparecer  na  Câmara  para
explanação e explicações sobre a situação da entidade.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela
Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 16 de outubro de 2014

Luís Antônio Dutra
Presidente

Renato Carlos de Figueiredo
Vice-Presidente

Rosália Maria de Souza Sgrott
Primeira-Secretária

Rogberto de Farias Pires
Segundo-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	Luís Antônio Dutra
	Renato Carlos de Figueiredo
	Rogberto de Farias Pires
	PROPOSIÇÃO

	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).
	Gabinete da Presidência, 16 de outubro de 2014